



Aperon Apartment Hotel ApS

Østergade 22, 4.
1100 København K
CVR-nr. 41159332

Årsrapport 01.02.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2021

Torben Golsche Knappe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aperon Apartment Hotel ApS

Østergade 22, 4.

1100 København K

CVR-nr.: 41159332

Hjemsted: København K

Regnskabsår: 01.02.2020 - 31.12.2020

Direktion

Christian Ewald Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af hotellejligheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et underskud på 1.686 t.kr., som ledelsen anser som værende utilfredsstillende.

Selskabets drift blev påbegyndt ultimo august 2020 og har i regnskabsåret været i en opstartsfase. Desuden har Coronapandemien og de medfølgende tvangslukninger samt begrænsninger i rejseaktivitet, påvirket selskabets drift negativt. Selskabets aktivitet forventes også at være påvirket i månederne efter balancedagen og frem til genåbningen.

Selskabets ledelse har ved regnskabsudarbejdelsen konstateret, at selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af virksomhedskapitalen. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119 omhandlende kapitaltab. Ledelsen vil på generalforsamlingen for godkendelse af denne årsrapport redegøre for retableringen af egenkapitalen. Retableringen skal ske ud fra fremtidige overskud.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er fortsat aktuelt i månederne efter 31.12.2020. Udbruddet har medført en række forholdsregler, som påvirker tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift, ligesom selskabets leverandører, kunder og øvrige samarbejdspartnere kan blive påvirket. Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

Efter balancedagen er der ikke indtrådt øvrige væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.655.099)
Af- og nedskrivninger	2	(376.660)
Driftsresultat		(2.031.759)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(128.344)
Andre finansielle omkostninger		(967)
Resultat før skat		(2.161.070)
Skat af årets resultat	3	475.139
Årets resultat		(1.685.931)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(1.685.931)
Resultatdisponering		(1.685.931)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.851.858
Materielle aktiver	4	2.851.858
Deposita		2.049.300
Finansielle aktiver	5	2.049.300
Anlægsaktiver		4.901.158
Andre tilgodehavender		807.129
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		570.139
Tilgodehavender		1.377.268
Likvide beholdninger		908.164
Omsætningsaktiver		2.285.432
Aktiver		7.186.590

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(1.685.931)
Egenkapital		(1.645.931)
Udskudt skat		95.000
Hensatte forpligtelser		95.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.727.521
Kortfristede gældsforpligtelser		8.737.521
Gældsforpligtelser		8.737.521
Passiver		7.186.590
Begivenheder efter balancedagen	1	
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6	
Eventualforpligtelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(1.685.931)	(1.685.931)
Egenkapital ultimo	40.000	(1.685.931)	(1.645.931)

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er fortsat aktuelt i månederne efter 31.12.2020. Udbruddet har medført en række forholdsregler, som påvirker tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift, ligesom selskabets leverandører, kunder og øvrige samarbejdspartnere kan blive påvirket. Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

Efter balancedagen er der ikke indtrådt øvrige væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	376.660
	376.660

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	95.000
Refusion i sambeskatning	(570.139)
	(475.139)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	3.228.518
Kostpris ultimo	3.228.518
Årets afskrivninger	(376.660)
Af- og nedskrivninger ultimo	(376.660)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.851.858

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgange	2.049.300
Kostpris ultimo	2.049.300
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.049.300

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020
	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	29.177.939
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	29.177.939

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Pitzner Gruppen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
